
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΡ.ΜΕΛ. 55/2014

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

CPV  15800000-6

Α1) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 

Α1α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

A/A ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ  ΨΙΛΟ τεμάχιο 4000 0,80 3200,00

2 ΚΟΙΝΟ ΑΛΕΥΡΙ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ τεμάχιο 12500 1,00 12500,00

3 ΓΑΛΑ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΕΒΑΠΟΡΕ τεμάχιο 16500 0,90 14850,00

4 ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ τεμάχιο 12500 1,20 15000,00

5 ΚΑΦΕΣ ΤΥΠΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ τεμάχιο 12500 2,00 25000,00

6 ΚΟΝΣΕΡΒΑ ΤΟΝΟΥ τεμάχιο 14000 2,05 28700,00

7 ΚΟΝΣΕΡΒΑ ΧΟΙΡΙΝΟ τεμάχιο 16500 2,00 33000,00

8 ΚΟΡΝ-ΦΛΑΟΥΡ (ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΛΕΥΡΟ) τεμάχιο 4000 1,40 5600,00

9 ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ τεμάχιο 12500 0,80 10000,00

10 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) τεμάχιο 12500 0,80 10000,00

11 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ(ΖΥΜΑΡΙΚΟ ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 6) τεμάχιο 16500 0,80 13200,00

12 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ τεμάχιο 8000 1,90 15200,00

13 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ τεμάχιο 12500 1,30 16250,00

14 ΞΥΔΙ τεμάχιο 4000 0,70 2800,00

15 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ τεμάχιο 12500 1,05 13125,00

16 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕ τεμάχιο 12500 1,15 14375,00

17 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ τεμάχιο 12500 0,88 11000,00

18 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ τεμάχιο 12500 1,15 14375,00

19 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ τεμάχιο 12500 1,40 17500,00

20 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ         τεμάχιο 14500 1,55 22475,00

21 ΦΥΤΙΝΗ τεμάχιο 6000 3,00 18000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 241500 ΣΥΝΟΛΟ 316150,00

ΦΠΑ 13% 41099,50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 357249,50

Α1β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΤΡΑ τεμάχιο 14500 4,60 66700,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 14500 ΣΥΝΟΛΟ 66700,00

ΦΠΑ 13% 8671,00

ΤΙΤΛΟΣ: Προμήθεια Ειδών Διατροφής 2015

Κ.Α.: 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ: 15.6699.0022 - 15.6481.0002 - 20.6063.0007 - 30.6063.0007 - 

35.6063.0007 - 45.6063.0006 του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού  Οικ. Έτους 2015

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

Ν.Π.Δ.Δ.: 15.6481.0001 - 15.6481.0002  - 15.6481.0003 - 15.6481.0004  - 15.6481.0005 - 

15.6481.0006 - 15.6481.0007 - 15.6481.0010 - 15.6063.0001 του υπό κατάρτιση 

προϋπολογισμού  Οικ. Έτους 2015

ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ – 

ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ Ν.Π.Δ.Δ.: 15.6481.0001 - 15.6481.0002  - 15.6481.0003 - 15.6481.0004 - 

 15.6481.0005 - 15.6481.0006 - 15.6481.0007 του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού  

Οικ. Έτους 2015

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΝΠΔΔ



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 75371,00

Α2) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ

Α2α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ 1 κιλό τεμάχιο 100 0,90 90,00

2 ΑΛΕΥΡΙ  ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 1 κιλό τεμάχιο 100 1,00 100,00

3 ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑΠ  500γρ τεμάχιο 160 0,85 136,00

4 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ    160 γρ. τεμάχιο 300 1,55 465,00

5 ΑΥΓΑ ΑΝΑ τεμάχιο τεμάχιο 3000 0,21 630,00

6 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ 100 γρ.( ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΒΟΤΑΝΑ ΚΑΙ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ) τεμάχιο 10 1,50 15,00

7 ΒΟΥΤΥΡΟ ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ 250 γρ. τεμάχιο 300 1,40 420,00

8 ΓΑΛΑ  ΕΒΑΠΟΡΕ 410 γρ. τεμάχιο 3000 0,90 2700,00

9 ΔΑΦΝΗ 100 γρ. τεμάχιο 10 2,50 25,00

10 ΔΥΟΣΜΟΣ 100 γρ. τεμάχιο 10 2,50 25,00

11 ΖΑΜΠΟΝ ΠΛΑΤΗ φέτες (ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΠΌ ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ) κιλό 100 7,20 720,00

12 ΖΑΧΑΡΗ  1 κιλό τεμάχιο 140 1,20 168,00

13 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ  1 κιλό τεμάχιο 20 2,00 40,00

14 ΖΥΜΗ ΚΟΥΡΟΥ 500 γρ. τεμάχιο 100 4,35 435,00

15 ΚΑΚΑΟ 1 κιλό τεμάχιο 10 5,95 59,50

16 ΚΑΝΕΛΛΑ 100 γρ. τεμάχιο 10 2,05 20,50

17 ΚΑΝΕΛΛΑ ΞΥΛΟ τεμάχιο τεμάχιο 10 2,05 20,50

18 ΚΑΣΕΡΙ ΤΥΡΙ  κιλό κιλό 180 10,00 1800,00

19 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ  ΤΥΡΙ κιλό κιλό 60 10,00 600,00

20 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΟΡΝ -ΦΛΕΙΚΣ  375 γρ. τεμάχιο 400 3,70 1480,00

21 ΚΟΡΝ-ΦΛΑΟΥΡ τεμάχιο τεμάχιο 10 1,40 14,00

22 ΚΟΦΤΟ  ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ  500 γρ. τεμάχιο 360 0,80 288,00

23 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  500 γρ. τεμάχιο 360 0,80 288,00

24 ΚΥΜΙΝΟ 100 γρ. τεμάχιο 20 2,50 50,00

25 ΜΑΓΙΑ φακελάκι τεμάχιο 60 0,80 48,00

26 ΜΕΛΙ κιλό τεμάχιο 150 12,10 1815,00

27 ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 100 γρ. τεμάχιο 20 2,90 58,00

28 ΜΠΕΙΚΙΝ -ΠΑΟΥΝΤΕΡ τεμάχιο τεμάχιο 20 0,50 10,00

29 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 500 γρ. τεμάχιο 2000 0,88 1760,00

30 ΞΥΔΙ ΑΠΛΟ 350 ml τεμάχιο 100 0,70 70,00

31 ΠΕΝΝΕΣ  500 γρ. τεμάχιο 260 0,80 208,00

32 ΠΕΠΟΝΑΚΙ ΖΥΜΑΡΙΚΟ 500 γρ. τεμάχιο 100 0,80 80,00

33 ΠΙΠΕΡΙ 100 γρ. τεμάχιο 20 2,65 53,00

34 ΡΕΒΥΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ 500 γρ. τεμάχιο 200 3,80 760,00

35 ΡΙΓΑΝΗ 100 γρ. τεμάχιο 30 2,50 75,00

36 ΡΥΖΙ  ΚΑΡΟΛΙΝΑ 500 γρ τεμάχιο 200 1,05 210,00

37 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ  500 γρ. τεμάχιο 200 1,05 210,00

38 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ 500 γρ. τεμάχιο 400 1,15 460,00

39 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ 500 γρ. τεμάχιο 100 1,35 135,00

40 ΤΣΑΙ  ΠΑΚΕΤΟ(10 φακελάκια) τεμάχιο 50 1,00 50,00

41 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ  φέτες 1 κιλό κιλό 100 7,90 790,00

42 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 500 γρ. τεμάχιο 440 1,15 506,00

43 ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 500 γρ. τεμάχιο 180 3,00 540,00



44 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ 500 γρ. τεμάχιο 300 1,40 420,00

45 ΦΕΤΑ ΤΥΡΙ ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ κιλό κιλό 420 8,70 3654,00

46 ΦΡΥΓΑΝΙΑ  πακέτο διπλό Τεμάχιο 100 1,55 155,00

47 ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΑ 200 γρ. Τεμάχιο 100 1,90 190,00

48 ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 500 γρ. Τεμάχιο 50 2,80 140,00

49 ΦΥΤΙΝΗ 400 γρ. Τεμάχιο 100 3,00 300,00

50 ΧΑΜΟΜΗΛΙ  πακετο (10 φακελάκια) Τεμάχιο 50 1,00 50,00

51 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ 500 γρ. Τεμάχιο 160 1,65 264,00

52 ΖΕΛΕ διπλό Τεμάχιο 300 1,25 375,00

53 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ Τεμάχιο 180 1,90 342,00

54 ΓΙΑΟΥΡΤΙΑ ΑΤΟΜΙΚΑ 200 gr Τεμάχιο 5000 0,80 4000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 19300 860 ΣΥΝΟΛΟ 28317,50

ΦΠΑ 13% 3681,28

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 31998,78

Α2β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ ΤΟ ΚΙΛΟ κιλό 300 1,15 345,00

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 200 0,56 112,00

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450gr 60 1,12 67,20

4 ΚΑΡΟΤΑ κιλό 250 0,78 195,00

5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ κιλό 200 1,25 250,00

6 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ κιλό 200 0,90 180,00

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ κιλό 500 0,70 350,00

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ κιλό 150 1,23 184,50

9 ΛΑΧΑΝΟ κιλό 200 0,48 96,00

10 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Δέμα 450gr 100 1,05 105,00

11 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 400 0,47 188,00

12 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΤΣΑΚΩΝΙΚΕΣ κιλό 100 1,22 122,00

13 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ κιλό 100 1,12 112,00

14 ΜΠΡΟΚΟΛΟ κιλό 150 1,70 255,00

15 ΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ κιλό 600 1,15 690,00

16 ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ κιλό 100 1,00 100,00

17 ΠΑΤΑΤΕΣ κιλό 2.000 0,85 1700,00

18 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΚΕΡΑΤΑ κιλό 100 1,20 120,00

19 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ κιλό 200 1,12 224,00

20 ΠΡΑΣΑ κιλό 100 1,50 150,00

21 ΣΑΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 100 0,55 55,00

22 ΣΕΛΙΝΟ κιλό 60 1,20 72,00

23 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 160 0,45 72,00

24 ΣΠΑΝΑΚΙ κιλό 300 1,30 390,00

25 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100gr 40 0,50 20,00

26 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΙΑ κιλό 120 1,35 162,00

27 ΦΑΣΟΛΙΑ ΤΣΑΟΥΛΙΑ κιλό 100 1,65 165,00

28 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ κιλό 500 1,85 925,00

29 ΒΑΝΙΛΙΕΣ κιλό 120 1,35 162,00

30 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ κιλό 400 0,28 112,00

31 ΛΕΜΟΝΙΑ κιλό 280 1,85 518,00



32 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ κιλό 400 1,40 560,00

33 ΜΠΑΝΑΝΕΣ κιλό 1.000 1,60 1600,00

34 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ κιλό 500 1,50 750,00

35 ΠΕΠΟΝΙΑ κιλό 300 0,90 270,00

36 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ κιλό 500 1,30 650,00

37 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΜΕΡΛΙΝ κιλό 200 1,20 240,00

38 ΡΟΔΑΚΙΝΑ κιλό 240 1,50 360,00

39 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ κιλό 300 1,00 300,00

40 ΦΡΑΟΥΛΕΣ κιλό 160 2,00 320,00

41 ΑΡΑΚΑΣ κιλό 100 1,35 135,00

42 ΒΕΡΙΚΟΚΑ κιλό 100 2,00 200,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1060 10.930 ΣΥΝΟΛΟ 13583,70

ΦΠΑ 13% 1765,89

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 15349,59

Α2γ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ εξαιρετικό (extra) παρθένο συσκευασία 5 λίτρων τεμάχιο 200 18,50 3700,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 200 ΣΥΝΟΛΟ 3700,00

ΦΠΑ 13% 481,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4181,00

Α2δ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ κιλό 50 9,95 497,50

2 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ κιλό 50 8,95 447,50

3 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ κιλό 150 8,90 1335,00

4 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ κιλό 100 8,90 890,00

5 ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ(ΣΙΜΜΙΚΤΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 350gr. ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ) Τεμάχιο 9000 0,80 7200,00

6 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680γρ.-700γρ. Τεμάχιο 800 1,75 1400,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 9800 350 ΣΥΝΟΛΟ 11770,00

ΦΠΑ 13% 1530,10

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 13300,10

Α2ε) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ κιλό 500 5,30 2650,00

2 ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ κιλό 500 4,65 2325,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1000 ΣΥΝΟΛΟ 4975,00

ΦΠΑ 13% 646,75

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 5621,75

Α2στ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΚΡΕΑΣ

ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 Κοτόπουλο τύπου 65% νωπό  (σε κιλά) κιλό 950 2,70 2565,00

2 Κιμάς μπούτι νεαρό μοσχάρι (σε κιλά) κιλό 950 10,30 9785,00



3 Χοιρινό (σε κιλά) κιλό 600 4,70 2820,00

4 Μοσχάρι νεαρό (ποντίκι - σε κιλά) κιλό 400 9,70 3880,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2.900 ΣΥΝΟΛΟ 19050,00

ΦΠΑ 13% 2476,50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 21526,50

Α2ζ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ-ΚΟΥΤΑΚΙ 330ml Τεμάχιο 5000 0,67 3350,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 5000 ΣΥΝΟΛΟ 3350,00

ΦΠΑ 23% 770,50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4120,50

Α3) ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

Α3α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ 1λίτρου τεμάχιο 85800 1,106 94894,80

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 85800 ΣΥΝΟΛΟ 94894,80

ΦΠΑ 13% 12336,32

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 107231,12

ΟΜΑΔΑ Α ΣΥΝΟΛΟ 562491,00

ΦΠΑ 73458,84

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 635949,84

Β) ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ Ν.Π.Δ.Δ.

Β1)ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΥ

ΑΛΜΥΡΕΣ ΠΙΤΕΣ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ(ΣΙΜΜΙΚΤΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 350 gr. ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ) Τεμάχιο 12000 0,80 9600,00

2 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680 γρ.-700γρ. Τεμάχιο 450 1,75 787,50

3 ΤΥΡΟΠΙΤΟΕΙΔΗ ΚΙΛΟ Κιλο 100 8,95 895,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 12450 100 ΣΥΝΟΛΟ 11282,50

ΦΠΑ 13% 1466,72

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12749,22

Β2)ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ 1 κιλό τεμάχιο 270 0,90 243,00

2 ΑΛΕΥΡΙ  ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 1 κιλό τεμάχιο 200 1,00 200,00

3 ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑΠ  500γρ τεμάχιο 500 0,85 425,00

4 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ    160 γρ. τεμάχιο 800 1,55 1240,00

5 ΑΥΓΑ ΑΝΑ τεμάχιο τεμάχιο 11000 0,21 2310,00

6 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ 100 γρ. τεμάχιο 20 1,50 30,00

7 ΒΟΥΤΥΡΟ ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ 250 γρ. τεμάχιο 1000 1,40 1400,00

8 ΓΑΛΑ  ΕΒΑΠΟΡΕ 410 γρ. τεμάχιο 5000 0,90 4500,00



9 ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ 1 κιλό τεμάχιο 950 3,75 3562,50

10 ΔΑΦΝΗ 100 γρ. τεμάχιο 20 2,50 50,00

11 ΔΥΟΣΜΟΣ 100 γρ. τεμάχιο 30 2,50 75,00

12 ΖΑΜΠΟΝ ΠΛΑΤΗ φέτες Κιλό 80 7,20 576,00

13 ΖΑΧΑΡΗ  1 κιλό τεμάχιο 500 1,20 600,00

14 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ  1 κιλό τεμάχιο 60 2,00 120,00

15 ΖΥΜΗ ΚΟΥΡΟΥ 500 γρ. τεμάχιο 220 4,35 957,00

16 ΚΑΚΑΟ 150 γρ. τεμάχιο 57 1,15 65,55

17 ΚΑΚΑΟ 1 κιλό τεμάχιο 20 5,95 119,00

18 ΚΑΝΕΛΛΑ 100 γρ. τεμάχιο 30 2,05 61,50

19 ΚΑΝΕΛΛΑ ΞΥΛΟ τεμάχιο τεμάχιο 40 2,05 82,00

20 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ   ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ 1 κιλό τεμάχιο 80 6,70 536,00

21 ΚΑΣΕΡΙ ΤΥΡΙ  κιλό Κιλό 550 10,00 5500,00

22 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ  ΤΥΡΙ κιλό Κιλό 200 10,00 2000,00

23 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΟΡΝ -ΦΛΕΙΚΣ  375 γρ. τεμάχιο 800 3,70 2960,00

24 ΚΟΡΝ-ΦΛΑΟΥΡ τεμάχιο Τεμάχιο 50 1,40 70,00

25 ΚΟΦΤΟ  ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ  500 γρ. Τεμάχιο 1200 0,80 960,00

26 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ  500 γρ. Τεμάχιο 850 0,80 680,00

27 ΚΥΜΙΝΟ 100 γρ. Τεμάχιο 30 2,50 75,00

28 ΜΑΓΙΑ φακελάκι Τεμάχιο 140 0,80 112,00

29 ΜΕΛΙ κιλό Τεμάχιο 450 12,10 5445,00

30 ΜΗΛΟΞΥΔΟ 350 ml Τεμάχιο 70 3,10 217,00

31 ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ 100 γρ. Τεμάχιο 30 2,90 87,00

32 ΜΠΕΙΚΙΝ -ΠΑΟΥΝΤΕΡ τεμάχιο Τεμάχιο 30 0,50 15,00

33 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ ΜΠΕΡ τεμάχιο Τεμάχιο 600 1,30 780,00

34 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 500 γρ. Τεμάχιο 2800 0,88 2464,00

35 ΞΥΔΙ ΑΠΛΟ 350 ml Τεμάχιο 210 0,70 147,00

36 ΠΕΝΝΕΣ  500 γρ. Τεμάχιο 500 0,80 400,00

37 ΠΕΠΟΝΑΚΙ ΖΥΜΑΡΙΚΟ 500 γρ. Τεμάχιο 250 0,80 200,00

38 ΠΙΠΕΡΙ 100 γρ. Τεμάχιο 60 2,65 159,00

39 ΡΕΒΥΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ 500 γρ. Τεμάχιο 370 3,80 1406,00

40 ΡΙΓΑΝΗ 100 γρ. Τεμάχιο 75 2,50 187,50

41 ΡΥΖΙ  ΚΑΡΟΛΙΝΑ 500 γρ Τεμάχιο 250 1,05 262,50

42 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ  500 γρ. Τεμάχιο 500 1,05 525,00

43 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ 500 γρ. Τεμάχιο 1100 1,15 1265,00

44 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ 500 γρ. Τεμάχιο 150 1,35 202,50

45 ΤΣΑΙ  πακέτο (10φακελάκια) Τεμάχιο 50 1,00 50,00

46 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ  φέτες Κιλό 80 7,90 632,00

47 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ 500 γρ. Τεμάχιο 1100 1,15 1265,00

48 ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ 500 γρ. Τεμάχιο 350 3,00 1050,00

49 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ 500 γρ. Τεμάχιο 800 1,40 1120,00

50 ΦΕΤΑ ΤΥΡΙ ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ κιλό Κιλό 1000 8,70 8700,00

51 ΦΡΥΓΑΝΙΑ  πακέτο διπλό Τεμάχιο 120 1,55 186,00

52 ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΑ 200 γρ. Τεμάχιο 30 1,90 57,00

53 ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ 500 γρ. Τεμάχιο 60 2,80 168,00

54 ΦΥΤΙΝΗ 400 γρ. Τεμάχιο 20 3,00 60,00

55 ΧΑΜΟΜΗΛΙ πακέτο  (10 φακελάκια) Τεμάχιο 50 1,00 50,00

56 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ 500 γρ. Τεμάχιο 500 1,65 825,00



57 ΓΑΛΑΤΑΚΙΑ (ΑΤΟΜΙΚΑ) Τεμάχιο 6000 0,10 600,00

58 ΚΑΦΕΣ ΤΥΠΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ½ ΚΙΛΟΥ Τεμάχιο 400 4,90 1960,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 40792 1910 ΣΥΝΟΛΟ 59995,05

ΦΠΑ 13% 7799,36

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 67794,41

Β3) ΠΙΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

ΑΥΓΑ  

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΟΚΑΚΙΑ Κιλο 180 11,10 1998,00

2 ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ Κιλο 180 12,10 2178,00

3 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Κιλο 250 8,90 2225,00

4 ΑΥΓΑ ΚΟΚΚΙΝΑ Τεμαχιο 750 0,55 412,50

5 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ Κιλο 175 9,95 1741,25

6 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ Κιλο 175 8,95 1566,25

7 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ Κιλο 250 8,90 2225,00

8 ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΜΙΚΡΑ Κιλο 50 12,10 605,00

9 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ Κιλο 200 8,90 1780,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 750 1460 ΣΥΝΟΛΟ 14731,00

ΦΠΑ 13% 1915,03

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 16646,03

Β4) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΚΡΕΑΣ 

ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΕΑΡΟ (ΠΟΝΤΙΚΙ) Κιλό 610 9,70 5917,00

2 ΚΙΜΑΣ ΑΠΌ ΝΕΑΡΟ ΜΟΣΧΑΡΙ ΜΠΟΥΤΙ Κιλό 1885 10,30 19415,50

3 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ ΤΥΠΟΥ 65% Κιλό 2090 2,70 5643,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 4585 ΣΥΝΟΛΟ 30975,50

ΦΠΑ 13% 4026,81

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 35002,31

Β5) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ Κιλό 415 1,15 477,25

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 840 0,56 470,40

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450 γρ. 135 1,12 151,20

4 ΚΑΡΟΤΑ Κιλό 1000 0,78 780,00

5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ Κιλό 460 1,25 575,00

6 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ Κιλό 300 0,90 270,00

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ Κιλό 1200 0,70 840,00

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ Κιλό 150 1,23 184,50

9 ΛΑΧΑΝΟ Κιλό 500 0,48 240,00

10 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Δέμα 450 γρ. 290 1,05 304,50

11 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 950 0,47 446,50

12 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΤΣΑΚΩΝΙΚΕΣ Κιλό 150 1,22 183,00



13 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ Κιλό 110 1,12 123,20

14 ΜΠΡΟΚΟΛΟ Κιλό 105 1,70 178,50

15 ΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κιλό 1350 1,15 1552,50

16 ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ Κιλό 225 1,00 225,00

17 ΠΑΤΑΤΕΣ Κιλό 5300 0,85 4505,00

18 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΚΕΡΑΤΑ Κιλό 70 1,20 84,00

19 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ Κιλό 120 1,12 134,40

20 ΠΡΑΣΑ Κιλό 155 1,50 232,50

21 ΣΑΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 120 0,55 66,00

22 ΣΕΛΙΝΟ Κιλό 165 1,20 198,00

23 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 300 0,45 135,00

24 ΣΠΑΝΑΚΙ Κιλό 660 1,30 858,00

25 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100 γρ. 55 0,50 27,50

26 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΙΑ Κιλό 350 1,35 472,50

27 ΦΑΣΟΛΙΑ ΤΣΑΟΥΛΙΑ Κιλό 130 1,65 214,50

28 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Κιλό 1350 1,85 2497,50

29 ΒΑΝΙΛΙΕΣ Κιλό 160 1,35 216,00

30 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ Κιλό 1000 0,28 280,00

31 ΛΕΜΟΝΙΑ Κιλό 630 1,85 1165,50

32 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ Κιλό 1350 1,40 1890,00

33 ΜΠΑΝΑΝΕΣ Κιλό 1500 1,60 2400,00

34 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ Κιλό 650 1,50 975,00

35 ΠΕΠΟΝΙΑ Κιλό 800 0,90 720,00

36 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ Κιλό 380 1,30 494,00

37 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΜΕΡΛΙΝ Κιλό 530 1,20 636,00

38 ΡΟΔΑΚΙΝΑ Κιλό 520 1,50 780,00

39 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ Κιλό 510 1,00 510,00

40 ΦΡΑΟΥΛΕΣ Κιλό 300 2,00 600,00

41 ΑΡΑΚΑΣ Κιλό 120 1,35 162,00

42 ΒΕΡΙΚΟΚΑ Κιλό 260 2,00 520,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2690 22975 ΣΥΝΟΛΟ 27774,95

ΦΠΑ 13% 3610,74

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 31385,69

Β6) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ Κιλό 800 5,30 4240,00

2 ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ Κιλό 800 4,65 3720,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1600 ΣΥΝΟΛΟ 7960,00

ΦΠΑ 13% 1034,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8994,80

Β7) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ εξαιρετικό (extra) παρθένο 5lt τεμάχιο 623 18,50 11525,50

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 623 ΣΥΝΟΛΟ 11525,50

ΦΠΑ 13% 1498,31

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 13023,81



Β8) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΧΩΡΙΣ Ανθρακικό-ΚΟΥΤΑΚΙ,330ml τεμάχιο 5400 0,67 3618,00

2 ΛΕΜΟΝΑΔΑ-ΚΟΥΤΑΚΙ,330ml τεμάχιο 3000 0,67 2010,00

3 ΓΚΑΖΟΖΑ-ΚΟΥΤΑΚΙ,330ml τεμάχιο 1000 0,67 670,00

4 ΣΟΔΑ-ΚΟΥΤΑΚΙ,330ml τεμάχιο 900 0,67 603,00

5 ΚΟΛΑ -ΚΟΥΤΑΚΙ,330ml τεμάχιο 1400 0,67 938,00

6 ΚΟΛΑ ΚΟΥΤΑΚΙ-ΔΙΑΙΤΗΣ,330ml τεμάχιο 500 0,67 335,00

7 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΜΠΟΥΚ. 1,5 ΛΙΤΡOY τεμάχιο 600 1,75 1050,00

8 ΓΚΑΖΟΖΑ  ΜΠΟΥΚ.  1,5 ΛΙΤΡOY τεμάχιο 50 1,75 87,50

9 ΚΟΛΑ  ΜΠΟΥΚ  1,5 ΛΙΤΡOY τεμάχιο 100 1,75 175,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 12950 ΣΥΝΟΛΟ 9486,50

ΦΠΑ 23% 2181,90

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 11668,40

Β9) ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ 1λίτρου τεμάχιο 4720 1,106 5220,32

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 4720 ΣΥΝΟΛΟ 5220,32

ΦΠΑ 13% 678,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 5898,96

ΟΜΑΔΑ Β ΣΥΝΟΛΟ 178951,32

ΦΠΑ 24212,31

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 203163,63

Γ) ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ – 

ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ Ν.Π.Δ.Δ.

Γ1) ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ ΣΑΚΟΥΛΑΣ τεμάχιο 100 0,80 80,00

2 ΑΛΕΥΡΙ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ ΜΑΛΑΚΟ τεμάχιο 30 1,00 30,00

3 ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑΠ τεμάχιο 100 0,85 85,00

4 ΑΜΜΩΝΙΑ ΦΑΚΕΛΟ τεμάχιο 10 0,45 4,50

5 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ τεμάχιο 60 1,55 93,00

6 ΒΑΝΙΛΙΕΣ τεμάχια 30 1,15 34,50

7 ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ τεμάχιο 1.000 0,90 900,00

8 ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ τεμάχιο 100 3,75 375,00

9 ΔΑΦΝΗ τεμάχιο 10 2,50 25,00

10 ΔΥΟΣΜΟΣ Τεμάχιο 10 2,50 25,00

11 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΕΞΤΡΑ ΠΑΡΘΕΝΟ Τεμάχιο 41 18,50 758,50

12 ΖΑΜΠΟΝ ΩΜΟΠΛΑΤΗ Κιλό 25 7,20 180,00

13 ΖΑΧΑΡΗ Τεμάχιο 170 1,20 204,00

14 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ Τεμάχιο 10 2,00 20,00

15 ΚΑΣΕΡΙ ΤΥΡΙ Κιλό 150 10,00 1500,00



16 ΚΑΦΕΣ ΤΥΠΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ Τεμάχιο 50 2,25 112,50

17 ΚΑΦΕΣ ΦΙΛΤΡΟΥ Τεμάχιο 15 5,70 85,50

18 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ ΤΥΡΙ Κιλό 100 10,00 1000,00

19 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΟΡΝ – ΦΛΕΪΚΣ Τεμάχιο 70 3,70 259,00

20 ΚΟΥΒΕΡΤΟΥΡΑ Τεμάχιο 10 4,90 49,00

21 ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ-ΒΙΔΕΣ Τεμάχιο 500 0,80 400,00

22 ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) Τεμάχιο 200 0,80 160,00

23 ΚΥΜΙΝΟ Τεμάχιο 10 2,50 25,00

24 ΜΑΓΙΑ Τεμάχιο 30 0,80 24,00

25 ΒΟΥΤΥΡΟ ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ  250ΓΡ Τεμάχια 250 1,40 350,00

26 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΒΑΖΟ Τεμάχιο 15 2,80 42,00

27 ΜΕΛΙ Τεμάχιο 60 12,00 720,00

28 ΠΡΟΪΟΝ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ-ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΡΕΝΤΑΣ Τεμάχιο 10 8,10 81,00

29 ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ ΦΑΚΕΛΟ Τεμάχιο 5 2,90 14,50

30 ΜΠΕΪΚΙΝ ΠΑΟΥΝΤΕΡ Τεμάχιο 24 0,50 12,00

31 ΜΠΕΣΑΜΕΛ Τεμάχιο 90 2,25 202,50

32 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ Τεμάχιο 800 1,30 1040,00

33 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ Τεμάχιο 600 1,30 780,00

34 ΞΥΔΙ ΑΠΛΟ Τεμάχιο 50 0,70 35,00

35 ΠΕΝΝΕΣ Τεμάχιο 150 0,80 120,00

36 ΠΕΠΟΝΑΚΙ-ΑΣΤΡΑΚΙ Τεμάχιο 80 0,80 64,00

37 ΠΙΠΕΡΙ Τεμάχιο 20 2,65 53,00

38 ΠΟΥΡΕΣ ΠΑΤΑΤΑΣ Τεμάχιο 50 3,15 157,50

39 ΡΙΓΑΝΗ Τεμάχιο 15 2,50 37,50

40 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ Τεμάχιο 160 1,05 168,00

41 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ Τεμάχιο 250 1,15 287,50

42 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ κιλό 25 7,90 197,50

43 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ Τεμάχιο 600 1,15 690,00

44 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ Τεμάχιο 25 1,40 35,00

45 ΦΕΤΑ ΤΥΡΙ ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ Κιλό 180 8,70 1566,00

46 ΦΥΛΛΟ ΣΦΟΛΙΑΤΑΣ Τεμάχιο 28 3,70 103,60

47 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ Τεμάχιο 100 1,65 165,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 5963 455 ΣΥΝΟΛΟ 13351,10

ΦΠΑ 13% 1735,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 15086,74

Γ2) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

Α. Α.ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΚΡΕΑΣ

ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ

1 ΜΠΟΥΤΙ ΜΟΣΧΟΥ ΝΩΠΟ Α/Ο Κιλό 250 10,30 2575,00

2 ΜΠΟΥΤΙ ΧΟΙΡΙΝΟ ΝΩΠΟ Α/Ο Κιλό 150 4,70 705,00

3 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΝΩΠΟΣ Κιλό 260 10,30 2678,00

4 ΚΙΜΑΣ ΧΟΙΡΙΝΟΣ ΝΩΠΟΣ Κιλό 257 4,70 1207,90

5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ ΤΥΠΟΥ 65% Κιλό 600 2,70 1620,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1517 ΣΥΝΟΛΟ 8785,90

ΦΠΑ 13% 1142,17



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 9928,07

Γ3) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ Κιλό 100 1,15 115,00

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 1.200 0,56 672,00

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450 γρ. 48 1,12 53,76

4 ΚΑΡΟΤΑ Κιλό 150 0,78 117,00

5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ Κιλό 100 1,25 125,00

6 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ Κιλό 200 0,70 140,00

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ Κιλό 30 1,23 36,90

8 ΛΑΧΑΝΟ Κιλό 150 0,48 72,00

9 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Τεμάχιο 60 1,05 63,00

10 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 704 0,47 330,88

11 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ Κιλό 60 1,12 67,20

12 ΤΟΜΑΤΕΣ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κιλό 460 1,15 529,00

13 ΠΑΤΑΤΕΣ Κιλό 800 0,85 680,00

14 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ Κιλό 50 1,12 56,00

15 ΣΕΛΙΝΟ Κιλό 90 1,20 108,00

16 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 100 0,45 45,00

17 ΣΠΑΝΑΚΙ Κιλό 150 1,30 195,00

18 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100 γρ. 24 0,50 12,00

19 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Κιλό 450 1,85 832,50

20 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ Τεμάχιο 200 0,28 56,00

21 ΛΕΜΟΝΙΑ Κιλό 150 1,85 277,50

22 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ Κιλό 450 1,40 630,00

23 ΜΠΑΝΑΝΕΣ Κιλό 1200 1,60 1920,00

24 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ Κιλό 200 1,50 300,00

25 ΠΕΠΟΝΙΑ Τεμάχιο 200 0,90 180,00

26 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ Κιλό 100 1,30 130,00

27 ΡΟΔΑΚΙΝΑ Κιλό 200 1,50 300,00

28 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ Κιλό 400 1,00 400,00

29 ΦΡΑΟΥΛΕΣ Κιλό 150 2,00 300,00

30 ΒΕΡΥΚΟΚΑ Κιλό 200 2,00 400,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2536 5840 ΣΥΝΟΛΟ 9143,74

ΦΠΑ 13% 1188,69

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 10332,43

Γ4) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΥ

ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ, ΦΡΕΣΚΑ ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ Τεμάχια 7000 0,75 5250,00

2 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680γρ. - 700γρ. Τεμάχια 50 1,75 87,50

3 ΤΣΟΥΡΕΚΙ Κιλό 12 8,90 106,80

4 ΚΕΪΚ Κιλό 11 7,60 83,60

5 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ Κιλό 50 8,90 445,00



6 ΖΑΜΠΟΝΟΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ Κιλό 50 10,90 545,00

7 ΠΙΤΣΑΚΙΑ Κιλό 30 12,10 363,00

8 ΠΙΡΟΣΚΑΚΙΑ Κιλό 15 12,10 181,50

9 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΣΜΥΡΝΈΙΚΑ Κιλό 30 8,90 267,00

10 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΟΥ Κιλό 30 8,90 267,00

11 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ Κιλό 10 9,95 99,50

12 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ Κιλό 15 8,95 134,25

13 ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΑΚΙΑ (ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ) Κιλό 20 12,10 242,00

14 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ (ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ) Κιλό 20 6,70 134,00

15 ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Κιλό 20 12,10 242,00

16 ΕΚΛΕΡΑΚΙΑ - ΣΟΥΔΑΚΙΑ Κιλό 20 11,10 222,00

17 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ Κιλό 12 8,90 106,80

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 7050 345 ΣΥΝΟΛΟ 8776,95

ΦΠΑ 13% 1141,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 9917,95

Γ5) ΑΥΓΑ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΥΓΑ Τεμάχια 2000 0,21 420,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2000 #ΑΝΑΦ! ΣΥΝΟΛΟ 420,00

ΦΠΑ 13% 54,60

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 474,60

Γ6) ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ Α/Κ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ Κιλό 350 5,30 1855,00

2 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ Κιλό 100 7,90 790,00

3 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ Α/Κ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ Κιλό 100 7,80 780,00

4 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ Κιλό 250 1,80 450,00

5 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ Κιλό 250 1,98 495,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1050 ΣΥΝΟΛΟ 4370,00

ΦΠΑ 13% 568,10

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4938,10

Γ7) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ

ΧΥΜΟΙ  ΦΡΟΥΤΩΝ

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΝΕΡΟ  

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΙΛΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΤΥΠΟΥ  MOΤION 1ΛΙΤΡΟ τεμάχιο 60 1,85 111,00

2 ΧΥΜΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΜΙΚΡΟΙ τεμάχιο 200 0,60 120,00

3 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 1,5 ΛΙΤΡΟ τεμάχιο 50 1,75 87,50

4 ΝΕΡΟ 1,5 ΛΙΤΡΟ τεμάχιο 200 0,50 100,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 510 ΣΥΝΟΛΟ 418,50

ΦΠΑ 23% 96,25

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 514,75

ΟΜΑΔΑ Γ ΣΥΝΟΛΟ 45266,19



ΦΠΑ 5926,45

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 51192,64

ΟΜΑΔΕΣ Α + Β + Γ ΣΥΝΟΛΟ 786708,51

ΦΠΑ 103597,60

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 890306,11

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Δ/νσης Τεχν.Υπηρεσιών

ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΧΙΟΝΑΤΗ


